
…přijdu požádat o zasvěcení Ruska mému 
Neposkvrněnému Srdci a o smírné přijímání  
o prvních sobotách v měsíci…  

(Zjevení Panny Marie ve Fatimě 13. 7. 1917) 
 

HLAVNÍ PROGRAMY  
O VÍKENDECH - 1. MARIÁNSKÝCH SOBOTÁCH – 
SMÍRNÁ SV. PŘIJÍMÁNÍ  
 KVĚTEN: 7. 5. 2022  ČERVEN:  4. 6. 2022  
ČERVENEC: 2. 7. 2022  SRPEN:  6. 8. 2022  
ZÁŘÍ: 3. 6. 2022  ŘÍJEN: S VÝROČNÍ VOLEBNÍ 
NÁRODNÍ MARIÁNSKOU KONFERENCÍ 1. 10. 2022 
 

Pravidelný program: 

 Pátek: 15 hod. Korunka K Božímu Milosrdenství, 
adorace, svátost smíření (15-18h),  
17.30 hod. Sv. růženec;  18 hod. mše sv. 
20 hod. Moderovaná adorace, navazuje celonoční 
adorace; 24 hod. Zahájení projektu 48 hod. Růžence 
za ČR a růžence Desatera modlící se společně: sobota 
0:00-7:30-10:00-13:15*-16:30-20:00 a neděle 8:30-
10:30-12:00-17:30. Každý sv. růženec na odčinění 
urážek, rouhání a lhostejnosti proti jednomu přikázání 
Desatera Božího zákona. 

 1. sobota: 10:30 Mše sv. na úmysly poutníků a 
hlavní mše sv. v 17:00 (kostel/areál sv. Jana Pavla II.) 

Přednáška: 14:00 hod. / 15:00 pro děti katecheze; 
15:30 program u sv. Filomény - farní kostel 
Svátost smíření (sv. zpověď):  zpovědní místnosti 
sv.otce Pia - 9:00-11:30 a 14:00-17:00 ; Tichá adorace 
11:30-13:00 za nová duchovní povolání; duchovní 

poradenství, přímluvné modlitby 
*13:15 Sv. růženec s 15ti minutovým rozjímáním  
(Přísliby 1.sobot: Sv. zpověď · Smírné sv. přijímání · 5 
desátků sv. růžence · rozjímání o tajemství sv. růžence 
(15 min.) 

 KAŽDÁ NEDĚLE PO CELÝ ROK  
8:30 sv. růženec, 9:00 nedělní mše sv., pozvání do 
klášterní cukrárny; 10:30 sv. růženec ; 11:00 nedělní 

mše sv.; 17:30 sv. růženec, nešpory, adorace 

REZERVACE POBYTU, UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ: 
RECEPCE 731 646 800 · POUTNÍ PRAVIDLENÉ LINKY NA  
1. SOBOTY: Z BRNA, POLIČKY, LITOMYŠLE, SVITAV AJ. 

SLAVENÍ 105. VÝROČÍ  
ZJEVENÍ PANNY MARIE VE FATIMĚ 

 

Každého 13tého v měsíci od května do října, vždy 
s večerním programem 12tého v měsíci 

 

Pátek 13. 5. 2022  Pondělí 13. 6. 2022  Středa 
13. 7. 2022  Sobota 13. 8. 2022  Úterý 13. 9. 
2022  Čtvrtek 13. 10. 2022 
Vždy 8:30 Zahájení sv. růžencem;  9:00 Hlavní mše 
sv. na úmysly vložené do „džbánu milosti“·Žehnání 
nemocných N.S.O. · Zásvětný průvod areálem sv. 
Jana Pavla II. · Každý měsíc obnova národního 
zasvěcení na hlavní tribuně · Modlitba za mír u 
Anděla ČR · Te Deum · Uctění relikvií  sv. Františka a 
Hyacinty Marto a sv. Jana Pavla II. · Pozvání ke 
sdílení do klášterní kavárny-cukrárny · 12:00 sv. 
růženec a odpolední programy podle jednotlivých 
dnů v týdnu.  Vždy 8:30-10:00 - Svátost smíření. 
Vždy 12tého v měsíci:  17:30 sv. růženec;  18:00 
hod. mše sv. Fatimské vigilie · adorace a večerní 
programy Fatimské vigilie. Ubytování-rezervace 
v recepci: recepce@cm-fatima.cz – tel. 731 646 800 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Každou 3. sobotu – 16:30 poutní mše sv. nad Hřebečským 
tunelem – kostel sv. Josefa 
 

ZAHRANIČNÍ POUTĚ VE SPOLUPRÁCI S POUTNÍM 
CENTREM BiHK v roce 2022: 

- Květen: Týdenní pouť od MEDŽUGORJE ke 40. výročí 
zjevení. Neděle 15. 5. - sobota 21. 5. 2022 Cena 2 990 Kč 
- Červen: TURZOVKA-SLOVENSKO, ZAKOPANÉ-KRAKOV-
LAGIEVNIKY-WADOWICE-POLSKO 25.6. - 27.6.2022 1. 
den sobota Neposkvrněného Srdce Panny Marie -pouť na 
Turzovku (1-denní) nebo pokračování do Polska (3-denní) 
- Srpen: SLOVENSKO: ŠAŠTÍN, Bratislava, Povážská 
Bystrica, Skalní sanktuárium BUTKOV. 15. -16. 8.2022 
- Září: Letecky do Fatimy do DOMUS PÁCIS (105. výročí 
zjevení a 5. výročí národní pouti ČR v roce 2017) 
pátek 9. 9. - středa 14. 9. 2022 (5 nocí s polopenzí) 
- Říjen: 23. - 29.10.2022  FATIMA letecky. Účast na 
General Assembly (Valná hromada) WAF s členkou 
Mezinárodní rady WAF Hankou Frančákovou 

SPOLEČNÁ SETKÁNÍ V JEDNOTLIVÝCH REGIONECH WAF ČR: 

Mše sv. · Modlitba · Formace · Společenství: Pátek 13.5. v 16 

hod. kostel Valašské Meziříčí · Sobota 14.5. v 10 hod. kostel 

Liberec · Neděle 22.5. v 15 hod. s biskupem Josefem 

Kajnekem mše sv. a odhalení pamětní desky arcb. 

Otčenáškovi na kostele v rodišti Českém Meziříčí · Čtvrtek 

29.5. v 16 hod. kostel Veselí n. Lužnicí · Neděle 29.5. v 16 

hod. kostel sv. Martina v Třebíči · Pondělí 30.5. v 17.30 

kostel Nanebevzetí Panny Marie Hradec Králové · Neděle 

5.6. v 16:30 kostel Sv. Jana Křtitele v Kroměříži · Pondělí 6.6. 

v 15 hod kostel sv. Janů - Minorité v Brně · Pondělí 13.6. v 

16 hod. kostel Ducha Sv. (Minorité) v Opavě · Čtvrtek 23.6. 

v 16:30 farní kostel ve Vsetíně · Sobota 16.7. Pouť rodin a 

nemocných ke sv. Zdislavě do Jablonného 

KOCLÍŘOV-NOC KOSTELŮ·Pátek 10.6.2022 připravujeme 

od 18hod. Program otevřených dveří v areálu Čm Fatimy 

a ve farním kostele sv. Filomény a sv. Jakuba st. Mše sv. v 

18hod. · Komentované prohlídky v 19 a 20 hod. · 

Mimořádný program v kostele sv. Josefa na Hřebči nad 

tunelem ve 21 hod. (doprava z Koclířova zajištěna odjezd 

ve 20.45 hod.) · Víkend otevřených zahrad (11.-12.6.) · 

Prohlídky · Občerstvení · Doprovázení návštěvníků, aj. 

Zakončení Roku rodiny a manželství - sv. Josefa, celodenní 

program - 1 .sobota 2.7.2022 - s pozváním (nejen) pro 

všechny, které jsme duchovně doprovázeli  

http://8.30-10.30-12-17.30.každý/
http://8.30-10.30-12-17.30.každý/
http://j.p.ii/
http://13.15h.hlavní/
http://8.30h.sv.růženec/
mailto:recepce@cm-fatima.cz
https://www.google.cz/search?bih=913&biw=1280&hl=cs&q=,+ZAKOPAN%C3%89-KRAKOV-LAGIEVNIKY-WADOWICE&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwi4i4Kd0cD3AhUHuqQKHdChCPgQkeECKAB6BAgBEDc
https://www.google.cz/search?bih=913&biw=1280&hl=cs&q=,+ZAKOPAN%C3%89-KRAKOV-LAGIEVNIKY-WADOWICE&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwi4i4Kd0cD3AhUHuqQKHdChCPgQkeECKAB6BAgBEDc


 
 
 
 
 

LÉTO V ČESKOMORAVSKÉ FATIMĚ V KOCLÍŘOVĚ:  
   

TURNUSY: ubytování v den zahájení nejdříve ve 14 hod. a 
ukončení pobytu poslední den nejpozději do 10 hod. 
✓ neděle 10. 7. – neděle 17. 7. („Jumanji“) 

s bohatým programem pro děti 7-14 let. Těší se 
animátoři Jirka a Pavel se svým týmem 

✓  úterý 26. 7. – neděle 31. 7. (samostatná přihláška) 
Exercicie pro mládež a rodiny s dětmi s P. Josephem 
Jilsonem (nástupce P. J. Billa) a s 1. sv. přijímáním 
našich dětí  

✓ pondělí 1. 8. – pondělí 8.8. Poutní týden se sv. 
Alfonsem, 1. sobotou a hlavní poutí ke sv. Filoméně 
(neděle 7. 8. - vše farní kostel: mše sv. 9, 11 a 15 h.) 

Víkend 5. 8. -7.8. -  hl. host 1. soboty 6. 8. 2022 v 17 hod.  
 - Mons. JUDr. Ing. Jan Vokál, JU.D. 
✓ úterý 23. 8. – neděle 28. 8.2022 Exercicie mladých  

s PaedDr. ThLic. Rudolfem Pitoňákem ze Slovenska 
 

Ceník: ubytování za osobu a noc. Při týdenním pobytu 
7.noc zdarma pro děti i pro dospělé. (není započítán 
poplatek obci dle vyhlášky 1/2019) 
Komfortní - Kategorie A: 380,- Kč  (1-lůžkový - příplatek + 50%) 

Ekonomické/turistické - Kategorie B: 280,- Kč (1-lůžkový 

- příplatek + 50%) 

Stravování je možné samostatně ve společné kuchyňce 
na nádvoří.  
Na objednávku je možné také zajistit stravování celá/děti 
do 12 let v předběžných cenách: oběd 110Kč/80Kč, 
večeře 80/60Kč. Snídaně doporučujeme samostatně. 
Diety je třeba hlásit předem a řeší se individuálně 
s možností upravení ceny. Bezlepkové pečivo 
nezajišťujeme. 
 

✓ 1. -  6. 9. 2022 – Exercicie (nejen) pro mladé:   
Duch svatý a plody Medžugorje 

 
 
 
 

ŘÍJEN 2022 · VÝROČNÍ NÁRODNÍ MARIÁNSKÁ 

KONFERENCE WAF ČR  29.9. - 2.10.2022  
ZÁVAZNÉ POZVÁNÍ PRO VEDENÍ FATIMSKÉHO 

APOŠTOLÁTU V ČR: členy Stálé rady, členy Správní rady, 

vedoucí regionů, důvěrníky a všechny členy WAF ČR 

PROGRAM: Čtvrtek 29.9. Zahájení v 18 h. Mše sv.; 

Společenský večer. Pátek 30.9. Celodenní program; 

Přednášky · Práce ve skupinách · Mariánská spiritualita. 

HLAVNÍ DEN KONFERENCE 1. SOBOTA 1. 10. 2022 

Tribuna areálu sv. Jana Pavla II.  9:45 hod. Společná 

modlitba bolestného sv. růžence · 10:30 hod. Votivní 

mše sv. ke cti Panny Marie Fatimské; Hl.celebrant: 

Mons. Pavel Dokládal; Závěrečná mše sv. v poslání nár. 

prezidenta WAF ČR (končí 8 volební období od r.1990 a 

dále ve volbách nekandiduje). Na závěr mše sv. 

rozloučení a poděkování za službu a poslání 

12 hod. Shromáždění volitelů v kostele ČM Fatimy 

v Koclířově. Představení kandidátů na volbu prezidenta 

WAF ČR pro období 2022-2026. Průběh voleb a vyhlášení 

výsledků. Úvodní slovo nového prezidenta WAF ČR 

s modlitbou za mezinárodní mariánské hnutí WAF. 

SPOLEČNÁ MODLITBA A POŽEHNÁNÍ CAPELINHY – kaple pro 

země Vých. Evropy v Koclířově. Vše s přenosem do 

celého areálu a prostřednictvím internetu pro všechny, 

kdo se nebudou moci účastnit osobně. Společné agapé. 

ODPOLEDNE:  od 14 hod. V 17 hod. večerní mše sv. s 

modlitbami 48 hod. Růžence za ČR a růžence Desatera. 

Neděle 2.10. Mše sv. v 9 a 11 hod. · Závěrečné shrnutí 

mariánské konference · Zakončení a vyslání. 

Na hlavní den konference přijíždějte autobusy 

nejpozději na 10 hod. Není nutná rezervace. Na pobyt 

při celém programu konference prosíme o včasnou 

reservaci ubytování a stravy přes recepci. Děkujeme 

SVĚTOVÝ APOŠTOLÁT FATIMY, 569 11 Koclířov č.p.195 

Tel.+420 731646800, E-mail:recepce@cm-fatima.cz. URL: 

www.cm-fatima.cz Fb:Fatimský apoštolát ČR. / Č.účtu: -

FaČR: 1156529001/2700   

CAPELINHA v Koclířově: www.capelinha.cz  Příspěvky pro 

stavbu : Č. účtu: 192080577/0300 Var.symbol 13051917 

NÁRODNÍ FATIMA V KOCLÍŘOVĚ: 

105. VÝROČÍ · 1917-2022 

 
 
 
 

      

 

 

KVĚTEN-ŘÍJEN 2022 
 
KDE? Koclířov u Svitav (6 km od Svitav).  
Na trase R35 mezi Litomyšlí a Moravskou Třebovou  
Vlak: Praha-Česká Třebová-Svitavy-Brno nebo 
Praha-Česká Třebová-Olomouc-Ostrava, 
Autobus: dálkové linky z Brna, Olomouce, Hradce 
Králové do Svitav 
 

KDY? Celoroční provoz - dva poutní areály, 
stravování, cukrárna-kavárna, recepce, Pastýř 
 

Hlavní celodenní poutní programy každou 1. sobotu 
v měsíci, každý měsíc 12.-13., každý den společné 
mše svaté, modlitby ráno – poledne – večer, 
adorace - vše otevřené každému z návštěvníků 
 

NABÍDKA  
Ubytování: se soc. zařízením, nebo ekonomické, 
WiFi. Společenské místnosti, sály, vytápěné kostely, 
kaple, v centru obce sportovní areál, poutní areál 
sv. Jana Pavla II, areál sv. Filomény - kostel. 
  

ROK 2022 - Realizace přesné kopie Capelinhy  
kaple Zjevení Panny Marie v Cova d´ Iria ve Fatimě 
určená pro země regionu východní Evropy - k již 
vybudovanému Memoriálu Fatimy a Anděla ČR. 
 
 
 

http://URL:%20www.cm-fatima.cz
http://URL:%20www.cm-fatima.cz
http://www.capelinha.cz/

